MINISTRO DA REPÚBLICA

Decreto Nº SN/1988 de 30 de Novembro

Ao abrigo do n.º 4 do artigo 233.º da Constituição, nomeio:

O Dr. Rolando Lima Lalanda Gonçalves Subsecretário Regional da Cooperação Externa;

O Dr. José Joaquim Ferreira Machado Subsecretário Regional da Comunicação Social.

Assinado em 30 de Novembro de 1988.

Publique-se.

O Ministro da República para a Região Autónoma dos Açores, Vasco Joaquim Rocha Vieira.